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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

GOLENIÓW

Cena 2 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z ofertą 3 - pokojowego mieszkania położonego na I piętrze bloku przy ul. Jana
Matejki w Goleniowie dostępnego OD ZARAZ.

Lokal mieszkalny o powierzchni 63 m2 składa się z następujących pomieszczeń:
- salon + balkon,
- 2 pokoje,
- kuchnia,
- łazienka,
- WC,
- przedpokój,

Mieszkania częściowo umeblowane.

WYPOSAŻENIE:
- kuchnia - meble kuchenne, kuchenka gazowa z piekarnikiem, lodówka, zlewozmywak, stół z krzesłami,
- salon - kanapa narożna z funkcją spania, 2 fotele, ława, stół + krzesła, witryna + regał,
- pokój - kanapa z funkcją spania, biurko, meblościanka,
- pokój - szafa, 2x łóżko drewniane pojedyncze, szafa + regał,
- łazienka - wanna, umywalka wraz z szafką, lustro, pralka, słupek stojący,
- WC,
- przedpokój - szafa w zabudowie, szafa, regał, pufa,

PREFEROWANY NAJEM OKAZJONALNY, minimalny okres najmu - 12 miesięcy
Obowiązuje KAUCJA w kwocie 4000 zł (zwrotna w 100%, w przypadku braku roszczeń po zakończeniu umowy
najmu).

KOSZTY WYNAJĘCIA LOKALU MIESZKALNEGO:
- czynsz najmu dla Właściciela w kwocie- 2.000 zł
- kaucja w kwocie - 4000 zł
- czynsz do Spółdzielni Mieszkaniowej w kwocie 950 zł (przy 5 osobach) w skład którego wchodzi m.in.:
centralne ogrzewanie, zimna i ciepła woda, odprowadzanie ścieków, śmieci, koszty zarządzania, fundusz
remontowy, utrzymanie części wspólnych - KWOTA CZYNSZU UZALEŻNIONA JEST OD ILOŚCI
ZAMIESZKIWANYCH W LOKALU OSÓB
- prąd - wg zużycia,
- gaz - wg zużycia,
- wynagrodzenie biura nieruchomości - płatne jednorazowo, przy podpisaniu umowy (WYSOKOŚĆ
JEDNOMIESIĘCZNEGO CZYNSZU NAJMU)
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Mieszkanie dostępne OD ZARAZ !!!

Symbol MNI21872 Symbol SWO 421311

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 000 PLN Cena w EURO 463 €

Cena w USD 502 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat GOLENIOWSKI

Gmina GOLENIÓW Miejscowość GOLENIÓW

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 26214 Czynsz administracyjny 950 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


